Grundstück in 68159 Mannheim, H7, 19 verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohneinheit Nr. 7 im 3. 
OG im Vorderhaus nebst Kellerraum Nr. 7 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Mannheim 76.822 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Mannheim - Innenstadt  3280 

wird zum Wertermittlungsstichtag 13.06.2025 mit rd. 

205.000 € 

(in Worten: zweihundertfünftausend Euro) 
geschätzt. 

Risikoabschlag wegen fehlender Innenbesichtigung mit 25.000 € wertmindernd berücksichtigt. 

Der Sachverständige erklärt hiermit, dass er das Gutachten nach bestem Wissen und Gewissen erstellt hat 
und er an dem Ergebnis desselben in keiner Weise persönlich interessiert ist.